社團法人宜蘭縣教師會第10屆第3次常務理事會 記錄
時間：民國104年09月23日（星期三）18時       地點：本會會議室
主席：林義德                                記錄：林宜君
出席：林泰源、朱堯麟、方世齡、蘇俊隆
1、 主席報告出席人數並宣布開會：
─本會應出席人數5人，已出席5人，全員出席，會議開始。
2、 確認議程：
─無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第10屆第2次常務理事會會議紀錄（如附件一，頁2）

第10屆第2次常務理事會決議執行情形（如附件二，頁3）
─無異議認可。
4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處

案由：協助檢視本會104年08月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。
說明：本會104年08月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案已編製完成。
辦法：請協助審查本會104年08月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案（如附件三，頁3-5）
決議：照案通過。(同意：4票；反對：0票)
編號：2
提案人：秘書處

案由：研議社團法人宜蘭縣教師會104年度教師節慶祝活動案。
說明：為慶祝104年度教師節及增加會員福利服務活動，並豐富會員社會關懷廣度，特辦理此項影片觀賞活動（如附件四，頁6）。
辦法：請研議通過後據以辦理。

決議：調整影片三(聖母峰)數量為160張、影片四(灣生回家) 數量為100張，餘則照案通過。(同意：4票；反對：0票)
5、 臨時動議：無
6、 散會(19:10)
【附件一】
社團法人宜蘭縣教師會第10屆第2次常務理事會 記錄
時間：民國104年07月29日（星期三）10時       地點：百果樹紅磚屋

主席：林義德                                記錄：林宜君

出席：方世齡、朱堯麟、林泰源

請假：蘇俊隆

列席：吳位三、蘇日俊、陳宣霖、張培源、陳信宏
1、 主席報告出席人數並宣布開會

─本會應出席人數5人，已出席4人，請假1人、列席5人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程：
─無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第10屆第1次常務理事會會議紀錄（如附件一，頁2）

第10屆第1次常務理事會決議執行情形（如附件二，頁3）
─無異議認可。
4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處

案由：協助檢視本會104年06月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。
說明：本會104年06月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案已編製完成。
辦法：請協助審查本會104年06月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案（如附件三，頁3-5）
決議：照案通過。(同意：3票；反對：0票)

5、 臨時動議：(無)
6、 散會：(11:20)
【附件二】

社團法人宜蘭縣教師會第10屆第2次常務理事會決議執行情形
日期：104年09月23
	案別
	議案
	決議、推選結果
	執行部門
	執行情形

	10-2-1
	協助檢視本會104年06份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表案。
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理

【附件三】本會104年08月份日記帳、現金收支餘絀表、資產負債表
(不公開事項)

【附件三】

社團法人宜蘭縣教師會104年度教師節慶祝活動

1、 目的：為慶祝104年度教師節及增加會員福利服務活動，並豐富會員社會關懷廣度，特辦理此項影片觀賞活動。

2、 時間：10/03-10/04、10/17-10/18均為早場10:30

3、 場地：友愛影城、統一戲院、新月影城

4、 辦法：活動採預先網路登記，會員憑104年會員卡號每人免費觀賞1場次，可登記眷屬3人自費欣賞；於放映場次前3日以該場次票價親至本會辦理付款、領票作業。詳細登記購票程序，參看本會公告。

5、 影片播放時間表：

	日期/時間
	欣賞影片
	票價 / 總票數
	放映場地

	10/03(六)
	太陽的孩子
	NT$130 / 75張
	友愛影城

	夢想海洋
	NT$130 / 75張
	統一戲院

	10/04(日)
	聖母峰
	NT$150 / 75張
	統一戲院

	10/17(六)
	灣生回家
	NT$130 / 75張
	友愛影城

	10/18(日)
	蘆葦之歌
	NT$200/ 73張
	新月影城

6、 經費預算：略
7、 預期效益：

(一) 增加會員與宜蘭縣教師會組織互動交流，增加會員福利服務。

(二) 增進會員參與社會關懷廣度，提昇會員人文素養。

(三) 提供會員拓展教學資源之可能性，帶動會員教師專業成長。
1